



LÅDÄMNESNYTT JUNI 2023

DEN NYA STYRELSEN OCH KONTAKTVÄGAR TILL OSS

Den 23 april valdes den nya styrelsen och vi vill därför säga hej till alla boende och tacka för förtroendet. Vi som arbetar för att BRF Lådämnet ska vara en trivsamt och stabil förening är:

Ledamöter:

Adam Hansson - uppgång 13
Anna Sigurdsson - uppgång 21
Paulina Watts - uppgång 17
Stefan Ahl - uppgång 17
Mikael Bengtsson - uppgång 15
Micke Hammar - uppgång 19
Victoria von Heideman - uppgång 23

Suppleanter:

Johanna Linder – uppgång 21
Oskar Hellström – uppgång 21

Om ni har några frågor till styrelsen är ni varmt välkomna att maila oss på boende@ladamnet.se. Mailen läses ungefär en gång i veckan och är till för frågor/funderingar, förbättringsförslag eller om det är något ni anser behöver komma till styrelsens kännedom.

Vi vill dock flagga för att avifrågor, frågor om p-plats, felanmälan och dylikt alltid går direkt via vår tekniska-och ekonomiska förvaltare Bredablick.

För mer info om hur du gör en felanmälan gå in på [Ladamnet.bostadsratterna.se/felanmalan](https://ladamnet.bostadsratterna.se/felanmalan) eller kika på anslagen i trapphusen.

Vi ber er avslutningsvis även titta om ni hittar svaret på er fråga på hemsidans ABC innan ni mailar oss, så att ni får svar snabbare och vi i styrelsen får lite mindre admin.



Föreningen finns nu på Facebook,
gå gärna med i gruppen
"BRF Lådämnet"



STATUS ELSTÖD

I slutet på maj blev det möjligt för föreningar att ansöka om retroaktivt elstöd. Vi kommer givetvis att göra detta och styrelsen har beslutat att vi räknar på den enskilda förbrukningen och utbetalningar till alla boende utifrån denna.

Ansökan kommer att göras nu under juni. Vi har därför för tillfället ingen uppgift om utbetalningsdatum, men lovar att hålla er uppdaterade när ett sådant finns.

UPPDATERING PLATTLÄGGNING PÅ INNERGÅRDEN

Efter dräneringen avvaktade vi att färdigställa plattläggningen längst med huset på inrådan av entreprenören. Detta för att marken skulle hinna sätta sig och vi på så vis minimera risken för att plattorna flyttar sig på ett oestetiskt sätt. Det har nu gått tillräckligt med tid för att vi ska kunna slutföra plattläggningen och äntligen få en lite snyggare utemiljö igen. Arbetet kommer ske tidigast i **juli** och senast i **september** beroende på utrymme hos entreprenören. Även belysningen på båda uteplatserna och längst med gången vid hus 1 kommer att färdigställas inom kort.



CYKELRENSNING

Under städdagen märkte vi upp alla cyklar samt flyttade vissa som var synbart trasiga. Tejpbiten behöver tas bort senast den **sista juni** för att undvika att cykeln flyttas från förråden och efter två månader kasseras. Om du har några funderingar kring ovan är det bara att maila oss så återkommer vi asap.



Härlig sommar önskar

Adam, Anna, Johanna, Mikael, Micke, Oskar, Stefan, Paulina & Victoria

Facebook: "[BRF Lådämnet](#)"

Kontakt: Boende@ladamnet.se

Hemsida: Ladamnet.bostadsratterna.se